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Dodatkowa licencja sklepu
Shopgold
Cena 299,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Dodatkowa licencja sklepu

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Jeżeli zakupiliście Państwo oprogramowanie sklepu ShopGold i chcecie uruchomić dodatkowe sklepy na zakupionej licencji, ale
ilość domen w zakupionej licencji została wyczerpana - możecie Państwo zakupić aktywację dodatkowej domeny dla swojego
sklepu internetowego.

Zależnie od wersji sklepu jaką Państwo zakupiliście na jednej licencji sklepu można uruchomić albo jeden sklep - dla wersji
Standard, albo do trzech sklepów dla wersji Komfort. Jeżeli jednak ta ilość nie jest dla Państwa wystarczająca i chcecie
uruchomić kolejne sklepy - nie ma konieczności zakupu nowej licencji sklepu - wystarczy zakup dodatkowej aktywacji sklepu.
Po zakupie prześlemy do Państwa dodatkowy klucz aktywacyjny dla wskazanej przez Państwa domeny.

Usługa aktywacji dodatkowej domeny nie przedłuża okresu pomocy technicznej jaki pozostał do wykorzystania dla licencji
Państwa sklepu oraz nie wznawia świadczenia usług pomocy technicznej. Usługa opieki technicznej jest osobną usługą nie
powiązaną z usługą aktywacji domeny.

Usługę aktywacji dodatkowej domeny mogą zakupić wyłącznie Klienci, którzy zakupili oprogramowanie sklepu internetowego
ShopGold w dowolnej wersji. Nowa domena będzie przypisana do licencji Państwa sklepu i musi być Państwa własnością. Nie
ma możliwości cedowania prawa do danego klucza (aktywacji) na inne podmioty. Na podanym kluczu nie może zostać
uruchomiony sklep, który nie będzie Państwa własnością.

Poniżej przedstawiamy ceny oferowanego przez nas sklepu internetowego shopGold. Każdy oferowany przez nas sklep
posiada takie same funkcjonalności. W porównaniu z konkurencyjnymi firmami nie tworzymy osobnych pakietów cenowych i
nie uzależniamy ich wysokości od ilości produktów czy wartości zamówień. U nas każdy sklep jest taki sam. Do każdego sklepu
gwarantujemy dostęp do bezpłatnych aktualizacji, pełną integracje z Allegro, firmami kurierskimi czy porównywarkami cen.
Oferowane przez nas sklepy nie mają żadnych ograniczeń funkcjonalnych. Poszczególne pakiety różnią się minimalnie
zakresem dodatkowych usług jakie obejmuje cena sklepu. Podstawowy pakiet Standard jest przewidziany dla Klientów, którzy
mają minimalną wiedzę informatyczną, posiadają własny serwer oraz domenę, a także potrafią wgrać na serwer
oprogramowanie sklepu, skonfigurować domenę na serwerze i poprzez instalator zainstalować sklep. Takim osobom nie jest
potrzebny także długi okres pomocy technicznej. Pakiet Komfort jest przewidziany dla Klientów, którzy posiadają własny
serwer oraz domenę (na serwerze mogą się znajdować inne strony). Klienci ci nie mają jednak wiedzy informatycznej lub nie
chcą samodzielnie instalować sklepu oraz interesuje ich dłuższy okres opieki nad sklepem z naszej strony. W tym pakiecie
dodatkowo w cenę wliczona jest instalacja sklepu na serwerze klienta oraz pomoc techniczna przez okres 6 miesięcy.
Oczywiście po upływie bezpłatnego okresu pomocy istnieje możliwość przedłużenia usługi pomocy na kolejny okres - nie jest
ona obowiązkowa (cały czas pozostaje bezpłatny dostęp do aktualizacji). Ostatnim pakietem jest pakiet Pod klucz, który jest
przeznaczony dla Klientów, którzy chcą otrzymać gotowy, działający, wstępnie skonfigurowany sklep internetowy. Pakiet
obejmuje oprócz dłuższego okresu pomocy w porównaniu z pakietem Standardowym - także zakup serwera i domeny na której
będzie zainstalowany sklep. Serwer oraz domena są rejestrowane na dane Klienta - po zakupie klient jest właścicielem
serwera i domeny - dzięki czemu ma pełną kontrolę nad danymi znajdującymi się w sklepie i bazie sklepu.
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Podstawą wygodnego i efektywnego prowadzenia sklepu internetowego jest intuicyjny w obsłudze panel administracyjny.
Tworząc oprogramowanie sklepu dbamy, aby dostępne narzędzia w znacznej części były łatwe w użyciu nie zapominając o
dużej funkcjonalności. shopGold może zostać zastosowany w dowolnej branży. Może to być równie dobrze księgarnia, sklep
RTV, sklep z bielizną czy dowolnie innej kategorii. Obsługa i aktualizacja zawartości serwisu jest niezwykle łatwa. Przyjazny
interfejs sklepu internetowego shopGold pozwala na korzystanie z programu nawet mało zaawansowanym użytkownikom
komputerów, którzy nie muszą znać języka HTML ani posiadać umiejętności programowania. Panel zarządzania programem
został podzielony na intuicyjne moduły, które odpowiadają za obsługę poszczególnych sekcji sklepu. Bezpośrednio z panelu
zarządzania sklepem użytkownik może niemal dowolnie zmodyfikować jego wygląd, układ oraz wyświetlaną zawartość. Bez
potrzeby ingerowania w kod programu można włączać i wyłączać poszczególne bloki sklepu.

Dodatkowe, odpłatne usługi świadczone przez naszą firmę:

Domena, serwer www i obsługa poczty email

Pozycjonowanie

Poprawki graficzne, logo, nowy szablon

Wprowadzanie danych do sklepu

Dodatkowe moduły i funkcjonalności

Integracje z zewnętrzymi hurtowniami

Instalacja skryptów zewnętrznych np. chatu Smartsupp

Aktualizacja i archiwizacja danych

Inne usługi

Bezpłatne szablony dostępne do skryptu

Strona wsparcia po zakupie z dostępem do plików sklepu, aktualizacji itp.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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